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Høring - forslag om forlengelse av forskrift 23. juni 2020 nr. 1287 om 
endringer i forskrift 20. juni 2003 nr. 740 om Meldingssystemet for 
smittsomme sykdommer (MSIS-forskriften)  
Helse- og omsorgsdepartementet sender på høring forslag om forlengelse av forskrift 23. juni 
2020 nr. 1287 om endringer i forskrift 20. juni 2003 nr. 740 om Meldingssystemet for 
smittsomme sykdommer (MSIS-forskriften). Endringene er avgrenset til håndtering av covid-
19-situasjonen. Departementet foreslår at den midlertidige forskriften videreføres fra 1. juli 
2023 til 1. juli 2024. 
 
Forslaget innebærer at negative og positive covid-19-relaterte prøvesvar kan lagres direkte 
personidentifiserbart i MSIS-registeret i ytterligere ett år.  
 
Koronaviruset (SARS-CoV-2) er fremdeles et nytt virus og kan ikke vurderes på samme måte 
som de årlige sesongvirusene med influensa og RS-virus som vi har mye erfaring med. 
Mønsteret fremover er uforutsigbart, det kan bli tre-fire årlige bølger med covid-19-sykdom. 
 
En videreføring av den midlertidige forskriften er en forutsetning for at FHI skal kunne 
fremskaffe nødvendig kunnskap om, gjøre tilstrekkelig overvåkning med og kunne gi 
myndighetene kunnskapsbaserte råd om covid-19. Dette gjøres bl.a. gjennom å koble 
opplysninger om sykehusinnleggelser, testaktivitet og vaksinasjon i beredskapsregisteret 
Beredt-C19. 
 
Høringsuttalelsene sendes fortrinnsvis digitalt gjennom departementets sider for høringer på 
regjeringen.no. 
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Side 2 
 

Det er mulig å registrere seg, mellomlagre svaret og laste opp vedlegg. Det er også 
anledning til å sende høringssvar uten å registrere seg. 
 
Alle kan avgi høringsuttalelser. Høringsinstansene bes om å vurdere om høringsnotatet bør 
sendes til underliggende etater eller virksomheter, tilknyttede virksomheter, medlemmer e.l. 
Uttalelser er som hovedregel offentlige etter offentleglova, og vil bli publisert. 
 
Høringsfristen er 26. mai 2023. For at forskriftsendringene skal kunne tre i kraft 1. juli 2023, 
er det nødvendig med en forkortet høringsfrist.  
 
 
Med hilsen 
 
Elisabeth Salvesen (e.f.) 
ekspedisjonssjef 
 
 

Kari Steig 
seniorrådgiver 
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